PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 2021/00003
INDEFERIMENTO DO RECURSO - 1A. INSTANCIA - JARI

Realizada aos 23 dias do mês de março de 2021, na sala de reuniões da JARI/PATROCINIO, situada à Rua Joaquim Carlos
dos Santos, nº170, Cidade Jardim - PATROCINIO MG - CEP: 38747-056 reuniram-se em sua 35ª Sessão Ordinária a 1ª

Junta Administrativa de Recursos de Infrações de PATROCINIO, estando presentes os seguintes Membros: Jéssica Martins
Resende, Luiz Eduardo Ferreira e Eduardo Luzia Ferreira.

A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AUTO DE INFRAÇÃO SÉRIE

OGP3330 23/03/2021 21/05/2015 RR-64/2020 112442 P0

HAZ0045 23/03/2021 28/01/2020 RR-67/2020 4241211 AG

HAZ0045 23/03/2021 28/01/2020 RR-66/2020 4243140 AG

HEH8668 23/03/2021 24/02/2020 RR-59/2020 4240980 AG

FUM5215 23/03/2021 18/02/2020 RR-58/2020 4239688 AG

OPZ3399 23/03/2021 20/03/2020 RR-65/2020 4243394 AG

QNC7374 23/03/2021 13/03/2020 RR-71/2020 1287896 AG

JPP6556 23/03/2021 25/04/2020 RR-76/2020 4242634 AG

OQN0257 23/03/2021 11/03/2020 RR-75/2020 4242940 AG

HCM1341 23/03/2021 31/03/2020 RR-72/2020 2056827 AG

OPE9937 23/03/2021 19/05/2020 RR-70/2020 4241300 AG

MTY5898 23/03/2021 14/06/2020 RR-77/2020 2059324 AG

OPE9937 23/03/2021 05/06/2020 RR-68/2020 4244137 AG

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do
link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando
em TRÂNSITO.

Patrocínio, 08 de abril de 2021.

 SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL

http://www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg
http://www.patrocinio.mg.gov.br/